

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SJM-IT Holding ApS

Søbakken 2, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 95 72 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Søren Juul Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJM-IT Holding ApS Søbakken 2 3450 Allerød
	CVR-nr.: 27 95 72 34
	Stiftet: 1. april 2004
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Juul Møller, adm. direktør Bettina Aaby Møller, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-77.188	-66.156
Andre finansielle indtægter	1.242.601	878.305
Resultat før skat	1.165.413	812.149
Skat af årets resultat	-256.076	-178.633
Årets resultat	909.337	633.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	774.337	511.516
Disponeret i alt	909.337	633.516

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	97.412
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.298
Tilgodehavender i alt	0	127.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.632.507	7.661.412
Værdipapirer i alt	10.632.507	7.661.412
Likvide beholdninger	60.956	1.971.731
Omsætningsaktiver i alt	10.693.463	9.760.853
Aktiver i alt	10.693.463	9.760.853

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.241.137	9.466.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	10.501.137	9.713.799
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	150.141	0
Anden gæld	42.185	47.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.326	47.054
Gældsforpligtelser i alt	192.326	47.054
Passiver i alt	10.693.463	9.760.853

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.466.800	122.000	9.713.800
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	774.337	135.000	909.337
	125.000	10.241.137	135.000	10.501.137

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>10.632.507</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.201.566</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Aaby Møller

Direktør

Serienummer: 15fa909f-c523-4c9a-9853-a5acd0e0c882

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-22 15:58:34 UTC



Søren Juul Møller

Adm. direktør og dirigent

Serienummer: 8721d611-db71-43b1-950d-7236b1730a22

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-22 16:00:24 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-23 06:06:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.